[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   00.06.2023   №  ______
г.Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района

от 16.01.2023 № 15-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 16.01.2023 № 15-П «Об уполномоченных органах, на которые возложено расходование субсидий и иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район из областного бюджета в 2023 году» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района от 02.02.2023 №59-П,                                 от 07.03.2023 № 116-П), (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.
Дополнить пункт 1.4 постановления абзацем 9 следующего содержания:
«субсидии на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон (ответственный Крылатых И.А.)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.05.2023.
Глава Белохолуницкого
муниципального района

                           Т. А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Зам. начальника управления финансов-

Заведующий сектором бюджета

                            И. В. Паршакова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                                                          Н.И. Чашникова

Заведующий правовым отделом
администрации района                                                            Е. Г. Караваева
    Разослать: управлению финансов, управлению культуры